
ФНС РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Академия лидерства и администрирования бизнес-процессов ФНС России -  Нева»
(«Академия ФНС ЛАБ -  Нева»)

ПРИКАЗ

25.01.2024 № ОД-28

Санкт-Петербург

О назначении ответственного 
за противодействие коррупции

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений, в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Кирюхину Ирину Валерьевну, и.о. начальника 
организационно-штатного отдела.

2. Приказ №102 от 17.07.2023 «О назначении ответственных лиц за противодействие 
коррупции» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор С.Б. Мурашов

Ознакомлены:

И.В. Кирюхина


		2024-02-14T10:08:12+0300
	Мурашов Сергей Борисович




